roDE* lEcuumw

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

P

R

O

T

O

C

O

L

O

\  VJ ri I C s PA L o
do JAMAr?;

>}OnA

Lucimaura Pinto Martins
Diretora Legislativa
Mat.496 CMCJ

INDICAÇÃO 2023

AUTORIA: VEREADORA KATIA DA SAÚDE

Ao; Presidente da Câmara Municipal de Candeias do Jamari - RO
Francisco Aussemir de Lima Almeida

A Vereadora que esta subscreve requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO

Venho por meio desta, solicitar à instalação de forro na Escola Mario Corvas no
Distrito Samuel

TUSTIFICATIVA

Ao longo dos últimos meses, temos observado uma série de problemas causados
pela falta de um forro adequado em nossas salas de aula e demais espaços escolares.

A ausência desse revestimento tem gerado desconforto acústico e térmico,
prejudicando o processo de ensino e aprendizagem.

Portanto nada mais justo que a minha solicitação seja atendida, na certeza de contar
com o apoio de Vossa Excelência nesse sentido é que formalizo esta INDICAÇÃO

PSlhDO DE ROWDÔÍÍIA ,

recebido/PROTOCOLO

dataJS./ÜÍ

Gabinete da Vereadora, 05 de Junho 2023.

RATI^M^âlinE-/
VEREADORI^ÔJVICI/2023

Câmara Municipal de Candeias do Jamari-RO, Av. Tancredo Neves S/n° Bairro União, CEP: 76860-000 Telefone (69) 3230-1869